
Český svaz mužského lakrosu  
Rektorská 9  
108 00 Praha 10  
IČO 00406732  
DIČ CZ00406732 

 
 
 
 

Zápis ze schůze VV ČSML 
konané dne 20. 2. 2014 

 
Přítomni: J. Barák, P. Semerák, M. Řezníček, M. Zvarová, K. Poupě 
Omluveni: O. Mika 
 
Místo: 
OC Nový Smíchov, Plzeňská 345/5, Praha 5 
 
Program jednání: 

1. Valná hromada 
2. Dotace ČLU 
3. Granty MHMP 
4. Zdravotní péče 
5. Český Pohár 
6. Členské příspěvky 
7. Dětská liga 
8. MS Denver 2014 
9. NBLL 2014 

 
 
Jednání: 
 

1. Valná hromada 
Výkonný výbor ČSML svolává řádnou valnou hromadu ČSML. Valná hromada se bude konat v sobotu 
dne 22. 3. od 10:00 v malém sále Sokolovny v Radotíně (Vykoukových 622/2). 
Podrobný program VH bude v nejbližších dnech vyvěšen na webových stránkách; kromě běžných 
agend bude třeba vyřešit novelizaci stanov ČSML v návaznosti na nový občanský zákoník, výkonný 
výbor dále doporučí změnu výše členských příspěvků a proběhne hlasování o návrzích na herní systém 
soutěží pro nadcházející roky. 
 

2. Dotace ČLU - vyúčtování 
O. Mika a P. Semerák předložili na ČLU vyúčtování dotace za činnost pro rok 2013. Podle předběžného 
vyjádření ČLU (J. Měkota) je v pořádku. 
 

3. Granty MHMP 
Program běží – je třeba urgovat pražské kluby k přípravě náborových akcí na jaro.  
SK Slavia se transformovala na Sokol I. Smíchov, kterému ČSML přiznalo dotaci ve výši 50.000,-Kč. 
 

4. Zdravotní péče 
ČSML obdržela fakturu za zdravotní péči od Dr. Větvičky. V tuto chvíli P. Semerák a R. Pokorný 
(šéftrenér repre) sestavují seznam hráčů reprezentace, kterým bude zdravotní péče poskytnuta. 
 



Český svaz mužského lakrosu  
Rektorská 9  
108 00 Praha 10  
IČO 00406732  
DIČ CZ00406732 

 
 
 

5. Český pohár 
VV obdržel vyúčtování českého poháru 2013: 
 
Příjmy celkem: 18 000,- Kč 
Náklady celkem: 59 977,- Kč 
Bilance: -41 977,- Kč 
 
Ztráta byla kryta z dotací ČLU. 
 

6. Český pohár 
Vzhledem k tomu, že VV dle stanov ČSML nemůže upravovat výši příspěvků, přednese návrh na 
změnu výše členských příspěvků na řádné valné hromadě dne 22. 3. 2014. 
 

7. Dětská liga 
Uskutečnila se schůzka J. Baráka, T. Gottwalda a P. Došlého, během které prodiskutovali další možný 
vývoj juniorských soutěží. 
 

8. MS Denver 2014 
P. Semerák informoval, že liaisonem českého týmu v Denveru bude Karl Wimmer, který hrál na 
začátku 90. let za Malešice a pak působil v roli kouče národního týmu na MS 1994 v Manchesteru. 
Dále je třeba informovat širší veřejnost o stavu přípravy reprezentace na MS 2014 v Denveru. 
Byl založen devizový účet u FIO banky. 
 

9. NBLL 2014 
Do NBLL 2014 se přihlásilo 6 týmů (LCC, WOL, FF, LCJM, MAL, PLZ). 
V nejbližší době bude vydáno rozlosování utkání základní skupiny. 
 


